ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 0875/2022 - C.E.

Salvador, 14 de maio de 2022

Senhor Prefeito,

Cumpre-nos enviar a V. Ex.ª, em anexo, cópia da Indicação nº. 26.028/2022, aprovada pela Mesa Diretora
desta Assembleia Legislativa, de autoria do Deputado Rosemberg Lula Pinto, para providências desta
Prefeitura.

Atenciosamente,

Deputado JÚNIOR MUNIZ

1º Secretário

Ao Exmº. Sr.

BRUNO SOARES REIS

Prefeito da Cidade do Salvador

NESTA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por DENIVALDO MUNIZ LOPES JUNIOR em 16/05/2022 11:31

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=202240CD35